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Wyroby medyczne j.u. dla Apteki Szpitalnej

2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZADANIE

Aesculap Chifa Spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Ul. Tysiąclecia 14, 64-

300 Nowy Tomyśl

AKSIS Hurtownia Sprzętu 

Medycznego Ignaciuk 

Spigarski Spółka Jawna

ul. Przyrodników 1C, 80-298 

Gdańsk

Albis Mazur Sp. z 

o.o.

ul. Stawiszyńska 

10 lok.2

62-800 Kalisz

ALTERIS SPÓŁKA 

AKCYJNA

UL. CEGLANA 35, 

40-514 

KATOWICE

ANMAR Spółka z 

o. o.

Ul. Strefowa 22, 

43-100 Tychy

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. 

Kazimierzowska 

46/48/35, 02-546 

Warszawa

Balton Sp. z 

o.o.

Ul. Nowy 

Świat 7 m 14

00-496 

Warszawa

Baxter Polska Sp. z 

o.o.

Ul. Kruczkowskiego 

8, 00-380 

Warszawa

BERYL MED 

POLAND Sp. z o. 

o.

Siedziba : ul. 

Łopuszańska 36, 

bud.14C, 02-220 

Warszawa

1

2 49 738,32 zł

3

4

5 14 642,64 zł

6 4 989,60 zł

7

8 167 184,00 zł

9

10

11 25 330,75 zł

12 52 181,06 zł 44 625,60 zł

13 2 276,64 zł

14 1 473,55 zł

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. .222 ust. 5 ustawy z 11 września 

20219r. -Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz. 1605 

ze zm.), zamawiajacy informuje, że w postępowaniu wpłyneły 



15

16

17 297,00 zł

18

19

20

21 58 752,00 zł

22

23

24

25 12 960,00 zł

26

27

28 11 885,61 zł

29 58 212,00 zł

30 23 716,80 zł

31 19 441,34 zł

32

33 24 095,88 zł

34 14 148,00 zł

35

36 6 804,00 zł

37 31 959,06 zł

38

39 3 758,40 zł

40

41

42

43

44

45

46

47 1 047,60 zł



48

49 13 500,00 zł

50 19 440,00 zł

51 7 452,00 zł

52

53

54

55 5 700,00 zł

56

57

58

59

60

61

62 8 313,84 zł

63 5 184,00 zł

64 17 210,88 zł

65

66

67

68 5 529,06 zł 8 640,00 zł

69

70

71

72

73



11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

BIAMEDITEK SP. Z 

O.O.

UL. ELEWATORSKA 

58

15-620 BIAŁYSTOK

Billmed Sp. z 

o.o.

ul. Krypska 

24/1, 04-082 

Warszawa

Cedical Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 

200 lok. 213A, 02-

486 Warszawa

COLOR TRADING 

SP. Z O.O.

UL. ŻOŁNY 40 02-

815 WARSZAWA

Duolux Medical Sp. 

z o.o.

os. B. Chrobrego 

4f/53

60-681 Poznań

Dutchmed PL 

Sp. z o.o.

ul. Szajnochy 

14, 85-738 

Bydgoszcz

eMtiM Marek 

Mazurkiewicz

ul. Legnicka 21, 

41-811 Zabrze

EUMed 

Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzial

nością

ul. 

Chłopickiego 

50, 04-275 

Warszawa

Fresenius Kabi 

Polska Sp. z o. 

o.

Al. 

Jerozolimskie 

134, 02-305 

Warszawa

FRESENIUS 

MEDICAL CARE 

POLSKA SA

UL. KRZYWA 13; 

60—118 

POZNAŃ

Hagmed Sp. z o.o. 

Sp. k.

96-200 Rawa 

Mazowiecka, ul. 

Tomaszowska 32

19 712,16 zł

108 086,40 zł

10 351,80 zł

57 607,20 zł



15 098,40 zł

48 791,59 zł

453,60 zł 756,00 zł

2 477,52 zł

32 992,92 zł

8 019,00 zł

28 220,40 zł 21 708,00 zł

96 660,00 zł

1 539,00



5 637,60 zł



22 13 24 25 26 27 28 29 30 31

KD Medical Polska 

Sp. z o.o.

ul. Legionów 192B, 

43-502 Czechowice 

– Dziedzice

KROBAN Spółka 

z ograniczoną

odpowiedzialno

ścią

ul. Piotrkowska 

270 lokal 1410 

piętro XIV

90-361 Łódź

Medag 

Aparatura 

Medyczna

P. Augustynowicz 

Spółka Jawna

ul. Brylantowa 24 

lok.3, 52-214 

Wrocław

J. Chodacki, A. 

Misztal 

„Medica” 

Spółka Jawna

UL. 

Przemysłowa 

4A, 59-300 

Lubin

MEDOX PRO Sp. 

z o.o. Sp. k

ul. Grodzka 

20/4, 70-560 

Szczecin

Nipro Medical 

Poland Sp. z o. o.

00-834 Warszawa, 

ul. Pańska 73

NTM-MED S.C.

Ul. Wyszyńskiego 

154B/1

66-400 Gorzów 

Wlkp.

Optimed Pro-Office 

Anna Szewczyk 

Ul. Forteczna 5, 32-

086 Węgrzce

PARAMEDICA 

POLSKA 

Sp.zo.o.Sp.k.

Ul.FARBIARSKA 

47

02-862 

WARSZAWA30

PAUL 

HARTMANN 

POLSKA Sp. z 

o.o.

95- 200 

Pabianice ul. 

Stefana 

Żeromskiego 17

52 875,92 zł

423 429,12 zł

3 304,80 zł 3 078,00 zł

110.808,00 zł

29 687,40 zł

1 747,44 zł



604,80 zł

36 591,48 zł

10 769,76 zł

2 604,96 zł

38 556,00 zł 34 473,60 zł

25 142,40 zł

55 080,00

2 613,60 zł

2 886,84 zł

2 922,48 zł



518,40 zł

1 512,00 zł

11 772,00 zł



32 33 34 35 36 37 38 39 40 41

POLCORE Spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnoś

cią

ul. Peryferyjna 

15, 25-562 

KIELCE

PROMED S.A., ul. 

Działkowa 56, 02-

234 Warszawa

Sinmed Sp.

Ul. Graniczna 

32B, 44-178 

Przyszowice

Stryker Polska 

Spółka z 

Ograniczoną 

Odpowiedzialno

ścią

ul. Poleczki 35, 

02-822 

Warszawa

SUN-MED Spółka 

Cywilna Dominik 

Siekierski 

Sławomir 

Naparty

ul. 

Franciszkańska 

104/112, 91-845 

Łódź

SURG-TECH LEKI I 

KUCHARSKI 

SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA

Ul. SZAFIROWA 1 

62-020 JASIN

Teleflex Polska 

Sp. z o.o. , ul. 

Żwirki i Wigury 

16A, 02-092 

Warszawa

TESA Teresa 

Woźniewska

02-495 Warszawa, 

Kuźnicy 

Kołłątajowskiej 32

Unitech Surgical 

Sp. z o.o.

ul. Kalwaryjska 

69/9, 30-504 

Kraków

VYGON Polska Sp. 

z o.o.

03-905 Warszawa, 

ul. Francuska 39/6

59 686,20 zł

11.070,00 zł

3 078,00 zł 3 823,20 zł

22 140,00 zł

1 973,70 zł



15 120,00 zł

926,64 zł

3 050,40 zł

36 150,84 zł 54 143,64 zł

3 953,66 zł

29 937,60 zł

19 764,00 zł

17 149,32 zł 22 793,40 zł

201 366,00 zł



55 890,00 zł

55 728,00 zł

6 912,00 zł

25 720,20 zł

22 323,60 zł

1 069,20 zł

12 960,00 zł



42 43

WARDA Sp. z o.o.

Przyłęki, ul. 

Korzenna 5, 86-005 

Białe Błota

ZARYS International 

Group sp z o.o. sp.k.

Ul. Pod Borem 18, 41 – 

808 Zabrze

3 013,20 zł

103,68 zł

23 463,92 zł

47 552,51 zł

1 450,44 zł

2 332,80 zł



297,00 zł

10 497,60 zł

2 596,32 zł

13 992,13 zł

7 257,60 zł

2 721,60 zł

1 171,26 zł



7 560,00 zł

3 809,59 zł

2 747,52 zł


